АД М И Н И С Т Р А Ц И Я
О С И К О В С К О Г О С Е Л b С К О Г О П О С Е Л Е Н И Я
КА Н Т Е МИ Р О В С КО Г О М У Н И Ц И П АЛ b Н О Г О Р А Й О НА В О Р О Н Е Ж С КО Й О Б Л А С Т И
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.01.2023 г. № 1
с.Осиковка

[bookmark: _GoBack]О добавлении пропущенных адресных объектов в ФИАС

В рамках инвентаризации сведений, содержащихся в Государственном адресном реестре, выявлены адресные объекты, отсутствующие в ФИАС администрация Осиковского сельского поселения подтверждает присвоение адресов до вступления в силу Постановления РФ N-° 1221 от 19.11.2014 года на основании вышеизложенного администрация Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Провести добавление пропущенных адресных объектов в ФИАС:

[image: ]

[image: ]
	Адрес объекта
	Тип объекта

1
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципальный район, Осиковское сельское поселение с.Осиковка, ул.Центральная эдание 18
	здание

	2
	Российская Федерация, Воронежская обл, Кантемировский муниципал ьный
район, Осиковское сельское поселение с.Осиковка, ул.Центральная здание 11
	здание

2. Опубликовать	постановление	в	Вестнике	муниципальных	правовых	актов Осиковского сельского поселения.

Глава Осиковского поселения                                                      В Д.Герман
image1.jpeg

image2.jpeg
1/